



## ANMÄLAN OCH AVGIFTER

Anmälningsavgift för laget är 2300:- och avgiften per deltagare är 250:-. Deltagaravgift är utöver lagets anmälningsavgift. När anmälningsavgift är erlagd så är laget fullständigt anmält, först till kvarn gäller.

I deltagaravgiften ingår lunch, lättare middag, fruktfat och ledarfika. Det ingår även mat till 3 ledare per lag utan extra kostnad. Övriga ledare kan köpa till lunch och lättare middag för 100:- per person.

Betalning sker till Handelsbanken (Clearingnr: 6690, Kontonr: 548 648 441) eller med Swish: 072-5817157. Märkes med "Big Ice 2020", glöm inte betalningsavsändare med lagnamn.

Sista anmälningsdag är 1:a mars 2020. Anmälningsavgiften (2300:-) betalas senast 7 dagar efter att anmälan är gjord. Deltagaravgiften betalas senast 15:e mars.

OBS! Märk betalningar med ert lags namn. Anmälan är bindande senast 45 dagar före cupstart.

Anmälan görs till cupansvarig.

## CUPANSVARIGA

Camilla Ericsson  
Tel: 073-515 28 28  
E-post: camilla\_ericsson@spray.se

Joakim Vitell  
Tel: 070-371 10 93  
E-post: joakim\_vitell@hotmail.com

# VÄLKOMMEN PÅ HOCKEYFEST!

## BIG ICE CUP MÖLNDAL

Lördagen den 4:e april bjuder Mölnadal Hockey in till U10 Big Ice Cup i Åby Ishall. En perfekt avslutning på säsongen! Den enda cup i Västsverige som kommer att spelas på maxiplan!

6 lag deltar i cupen som är för spelare födda år 2010 eller senare. 2 överåriga spelare beviljas. Vid behov av fler dispenser finns det möjlighet att fler beviljas vid särskilda behov. Tala med cupansvarig.

## TID OCH PLATS

**När:** lördagen 4 april 2020

**Var:** Åby ishäll, Idrottsvägen 5, Mölnadal

**Tid:** Ca kl 8 – 19:30

## SPELFORM OCH MATCHINFORMATION

Lagen spelar på maxiplan med 5 utespelare och 1 målvakt.

Speltid är 2 x 12 minuter, rullande tid. Sidbyte i halvtid.

Klassisk tut-hockey med byte var 90:e sekund. Vid utvisning så åker spelare och byter. Ingen offside eller icing, i övrigt så tillämpas svenska ishockeyförbundets regler.

Matcherna spelas i en rak serie där alla möter alla en gång, dvs 5 matcher per lag.

För att avgöra hur placeringarna blir rangordnas lagen enligt följande: Flest poäng, målskillnad, flest gjorda mål, inbördes möten, lottning.

## MEDALJER

Pokal till 1:an och 2:an och medaljer till samtliga spelare i lagen.

## ÖVRIGT

- Varje lag kommer att tilldelas ett eget omklädningsrum och lagvärdar kommer att vara tillgängliga som stöd för lagen under dagen.
- Café, som också serverar varm mat, är öppet under hela cupen för spelare, ledare och publik.
- Puckkastning, lotterier, skottramp och annat kul under cupen.
- Betalparkering finns i anslutning till Åby Ishall (parkering Åbytravet)
- Cupen administreras via Cuponline, dit varje lag erhåller inloggning. Där läggs laguppställning in senast 14 dagar före cupstart.
- Meddela eventuella matallergier i god tid så att matservningen kan tillgodose alla behov.

